
SMLOUVA O VÝVOZU KOMUNÁLNÍnO OOPnOU A ODPADNÍCn VOO
z táborové základny Zbirožský potok,Terešovská Lhotka.

č;: svčlalt2017 t7B3
uzavřená mezi:
Firma: SVČ Domeček Hořovice, Větrná 869,268 01 Hořovice,
zarstoupené paní Vtadimírou Šlosarovou
lCO: 75085071

Firma: Pavel Zikmund, Terešov 1 16, 388 08 Zbiroh
Živnostenský rejstřík MÚ Rokycany
lČo: 46821180
DlČ: CZ7507042.191

Předmět dohody
Předmětem dohody je stanovení podmínek při shromažd'ování a odstraňování komunátního
odpadu a odpadních vod z táborové záktadny v obci Lhotka. Svoz komunátního odpadu se
řídí zákonem č. ,|8512001 Sb. O odpadech v platném znění.

ll.
Rozsah služeb

Objednatet má vtastní kontejner, kteryi je pfistaven po celou dobu provozu táborové
záktadny. V době uzavření záktadny je kontejner uskladněn u dodavatele.
Dodavatel zajišťuje přepravu a odstraňování komunátních odpadŮ z táborové záktadny dte
požadavku objednatel,e. Shromažd'ování, třídění a vývoz odpadu se řídí zákonem
č. 185/2001 Sb. O odpadech v platném znění.

lll.
Ostatní ujednání

Objednatet předá dodavateli rozpis četnosti vývozu - oba subjekty si vedou evidenci
vývozu odpadu, na záktadě které bude vystavena faktura.
Objednatel se zavazuje odktádat do odpadních nádob pouze komunální odpad.
Dodavatel není konečným zneškodňovatelem uvedeného druhu odpadu, proto cena za
odvoz a tikvidaci odpadu obsahuje i cenu za konečné zneškodnění odbornou firmou.
Dodavatel zodpovídá za správné uložení odpadu dle zákona.
Cena je stanovena smluvně a činí 1000,-Kč za jeden vývoz odpadní vody, dále obsahuje
náktady spojené s dopravou a cenou za uložení odpadu v dané tokatitě. Předpoktádaný
počet vývozŮ odpadních vod je 60x, vývoz kontejneru 14x.
Úhrada za odvoz bude fakturována objednateti dte rozpisu a skutečného počtu vývozŮ
odpadních vod a kontejnerů v měsících červnu, srpnu a tistopadu.

lV.
závěrečné ustanovení

Smlouva je uzavřena na obdobi 1.6 - do 30.11. 2017. Jakékotiv změny této smlouvy je
možno provádět pouze písemně po vzájemné dohodě smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smtuvních stran obdrŽÍ po
jednom vyhotovení.

V Terešově dne: 19.5.2017

1.

2.
3.

4.
5.

6.

Objednatet Dodavatel


